МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ВИДНОЕ
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «15» марта 2021 г.                                                                                       № 89/9

О назначении членов

Молодежной территориальной избирательной комиссии города Видное

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о молодежной территориальной

избирательной комиссии города Видное, утвержденного решением

территориальной избирательной комиссии города Видное от 22.12.2020 г.

№ 87/11, территориальная избирательная комиссия города Видное

РЕШИЛА:

1. Назначить в состав молодежной территориальной избирательной

комиссии города Видное кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Молодежную территориальную

избирательную комиссию города Видное.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области» и на официальном сайте

администрации Ленинского городского округа в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Видное М.В. Орлецкую.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       В.С. Маркина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                      М.В. Орлецкая

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

города Видное

от 15.03.2021 г. № 89/9

Список членов, назначенных в состав

молодежной территориальной избирательной комиссии

города Видное

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем предложен

1. Воскобойникова

Елена  Сергеевна

1998 собрание избирателей по

месту жительства

2. Воскобойникова

Ирина  Сергеевна

2002 собрание избирателей по

месту жительства

3. Кокорева

Алина Владимировна

1998 собрание избирателей по

месту жительства

4. Маркин

Никита Алексеевич

2006 собрание избирателей по

месту учебы

5. Поливанова

Елизавета Алексеевна

2006 собрание избирателей по

месту учебы

6. Филатова

Дарья Викторовна

1998 собрание избирателей по

месту работы